以下のQRコード※1を読み取り、提出サイトへアクセスし、回答
ページの設問を回答してください。
お手続きにあたりましては、下記のお客さまIDとログインナンバー
をご入力ください。

2
OPEN

1
OPEN

お取引目的確認に関するご協力のお願い
お客さま各位

料金後納郵便
転送不要 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より七十七銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
　近年、銀行員、市区町村職員、警察官あるいは著名人などを
装った者が電話をかけるなどし、「還付金がある」「あなたの口座
が犯罪に使われている」「必ず儲かる投資を紹介する」などと
言ってお客さまを騙し、犯罪者が不正に取得した預金口座に
振込させるなどの手口により、お金を奪うといった詐欺行為が
多数発生しています。
　このような背景を踏まえ、各金融機関は関係省庁とも連携し、
お客さまに安心して金融サービスをご利用いただくために様々
な取組みを行っております。
　その一環として、弊行では既にお取引のあるお客さまに
ついても、お客さまに関する情報やお取引の目的等を定期的
に確認させていただいております。
　お手数をお掛けし誠に恐縮ではございますが、右ページに
記載の方法により、スマートフォン・タブレットによりQRコードを
読み取り、お客さまID、ログインナンバーを入力のうえ、記載の
期限までにご回答いただきますようお願いいたします。
　なお、ご回答いただいた情報は、弊行の「個人情報保護宣言」に
則り厳格に管理いたします。

敬具

Important Notices Check the address and open

重要なお知らせです
宛名を確認し開封ください宛名を確認し開封ください！

【受付時間】
9：00～17：00（土日・祝日除く）

ご提出方法

ここからゆっくりとはがして内容をご確認ください。

親 展
Confidential

照会先

0120-22-7877

本件に関する問い合わせ窓口

株式会社 七十七銀行　コンプライアンス統轄部
仙台市青葉区中央三丁目3番20号

以下のWEBサイトからカンタンにお手続きいただく
ことができます。

このQRコード※1は宛名のお客さま専用となっております。
他のお客さまが使用した場合、回答は無効となりますので
ご注意願います。

「スマートフォン・タブレット｣でご提出をお願いします。

お客さまID

ご提出期限

ログインナンバー※2

※1  「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
※2  ログインナンバーは口座の暗証番号とは異なります。

所要時間 約5分

ログインナンバー

お客さまID

お客さまID

ログインナンバー

提出サイトは
こちらからアクセス

年　　月　　日

〈差出人〉株式会社七十七銀行　コンプライアンス統轄部
【お問い合わせ】0120-22-7877（通話料無料）

9：00～17：00（土日・祝日除く）
〈還付先〉〒８６０－８７９０

日本郵便株式会社 熊本中央郵便局私書箱第63号
DSN内　七十七銀行　お客さま情報確認センター　行

1a2b3c4d5e

1a2bc3

９９９９　Ｚ９　Ｚ９

XXX-XXXX

*99999999 9999999#9999999
999 9999999 9999999
XXXX-YYYYMMDD-999-9999999

ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ
ＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ